
SUOMEN TAITOLUISTELULIITTO YL NOVIISIT 2023-2024
21.2.2024

Kulta- ja hopeafinaalipaikat
- Noviisien kulta- ja hopeafinaalit järjestetään 23.-24.3. Tampereella
- Kultafinaaliin paikan saavat pisterankingin 28 parasta luistelijaa, ja seuraavat 28 saavat paikan
hopeafinaaliin. Lohkokilpailuihin osallistuneet pojat lunastavat paikan kultafinaaliin
- Noviisi tyttöjen kulta- ja hopeafinaaliin valitaan 6 varaluistelijaa 

Noviisit pojat, kultafinaalipaikat
1. Vuorinen Leni TL 38,23
2. Kuikka Topi HTA 32,53

Noviisit tytöt, kultafinaalipaikat Noviisit tytöt, hopeafinaalipaikat
1. Saari Ella Koovee 48,08 1. Parkatti Iina* SCT 39,57
2. Hyvärinen Roosa PTL 46,80 1. Pylkkänen Maija ML 39,52
3. Laurila Emmi SCT 45,34 2. Nevasoja Sofia HL 39,32
4. Piiroinen Iina JoKa 44,85 3. Pakarinen Sofia LTL 39,29
5. Nuorsaari Silja PoriTa 44,71 4. Silvennoinen Kerttu JoKa 39,24
6. Syla Noella JeS 44,35 5. Lemettinen Juulia HTA 39,22
7. Juntikka Tamara MTK 44,29 6. Lahti Sara-Sofia EVT 39,21
8. Myllymaa Aada SCT 43,73 7. Silvennoinen Aino SaTu 39,15
9. Vire Veera MJT 43,46 8. Johansson Sofia HL 39,15
10. Määttänen Emma TL 43,40 9. Öhberg Stella PTL 39,07
11. Rannila Veera TL 43,35 10. Vlasova Alina KJ 38,87
12. Peltomaa Vilma OLK 42,96 11. Juntunen Lili EVT 38,85
13. Ahokas Elli KoTa 42,10 12. De Maesschalck Lili MJT 38,84
14. Leino Emmi SCT 42,06 13. Laine Iida SCT 38,64
15. Vuorinen Noora KoTa 42,04 14. Savelainen Elsi KKJT 38,62
16. Ravi Amelie KKJT 41,97 15. Joopi Tilda TRT 38,43
17. Valkama Netta PoriTa 41,85 16. Veikkanen Nelly LTL 38,30
18. Kavanagh Caoilfhionn RTL 41,85 17. Manninen Janika Koovee 38,25
19. Kempinen Mila HTA 41,84 18. Sulander Maisa UpTL 38,11
20. Huldén Maja SCT 40,88 19. Hasala Eerika Varala 38,11
21. Ikechukwu Chisom MTK 40,86 20. Voutilainen Iris HTL 37,71
22. Mäkelä Minea ETK 40,45 21. Penttinen Ninni PTL 37,70
23. Hellgren Mia KaTa 40,44 22. Mäkinen Viola HTL 37,59
24. Laakkonen Aada* JyTLS 40,36 23. Aalto Pihla Koovee 37,55
24. Pyymäki Siiri UpTL 40,34 24. Peltoniemi Lotta SCT 37,44
25. Kuusikoski Emma KaTa 40,13 25. Tuparinne Ella TL 37,30
26. Bergé Sophie Varala 40,08 26. Virtanen Jemina PoriTa 37,16
27. Helander Martta RTL 39,97 27. Tervo Tuuli Koovee 37,11
28. Parkatti Iina SCT 39,57 28. Jaakola Sofia HTA 37,07
*Laakkonen Aada ei osallistu KF, ilmoitus 13.2. -> Parkatti Iina noussut hopeafinaalista kultafinaaliin ja Jaakkola Sofia

1. varapaikalta hopeafinaaliin

Noviisit tytöt, kultafinaalin varapaikat Noviisit tytöt, hopeafinaalin varapaikat
1. Parkatti Iina SCT 39,57 1. Jaakola Sofia HTA 37,07
2. Pylkkänen Maija ML 39,52 2. Hillervo Emma SalPa 36,91
3. Nevasoja Sofia HL 39,32 3. Saurimaa Sara RauTL 36,90
4. Pakarinen Sofia LTL 39,29 4. Mäenpää Jessi JyTLS 36,87
5. Silvennoinen Kerttu JoKa 39,24 5. Heinilä Helmi JoKa 36,59
6. Lemettinen Juulia HTA 39,22 6. Vesto Anna EVT 36,52
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Pisteranking 2. lohkokilpailun jälkeen
Noviisit pojat
1. Vuorinen Leni TL 38,23
2. Kuikka Topi HTA 32,53

Pisteranking 2. lohkokilpailun jälkeen
Noviisit tytöt
1. Saari Ella Koovee 48,08 L4
2. Hyvärinen Roosa PTL 46,80 L3
3. Laurila Emmi SCT 45,34 L1
4. Piiroinen Iina JoKa 44,85 L2
5. Nuorsaari Silja PoriTa 44,71 L1
6. Syla Noella JeS 44,35 L4
7. Juntikka Tamara MTK 44,29 L2
8. Myllymaa Aada SCT 43,73 L1
9. Vire Veera MJT 43,46 L4
10. Määttänen Emma TL 43,40 L3
11. Rannila Veera TL 43,35 L3
12. Peltomaa Vilma OLK 42,96 L4
13. Ahokas Elli KoTa 42,10 L2
14. Leino Emmi SCT 42,06 L1
15. Vuorinen Noora KoTa 42,04 L2
16. Ravi Amelie KKJT 41,97 L2
17. Valkama Netta PoriTa 41,85 L1
18. Kavanagh Caoilfhionn RTL 41,85 L3
19. Kempinen Mila HTA 41,84 L3
20. Huldén Maja SCT 40,88 L1
21. Ikechukwu Chisom MTK 40,86 L2
22. Mäkelä Minea ETK 40,45 L1
23. Hellgren Mia KaTa 40,44 L4
24. Laakkonen Aada JyTLS 40,36 L4 ei osallistu KF, ilmoitus 13.2.

25. Pyymäki Siiri UpTL 40,34 L4
26. Kuusikoski Emma KaTa 40,13 L4
27. Bergé Sophie Varala 40,08 L4
28. Helander Martta RTL 39,97 L3
29. Parkatti Iina SCT 39,57 L1
30. Pylkkänen Maija ML 39,52 L2
31. Nevasoja Sofia HL 39,32 L1
32. Pakarinen Sofia LTL 39,29 L2
33. Silvennoinen Kerttu JoKa 39,24 L2
34. Lemettinen Juulia HTA 39,22 L3
35. Lahti Sara-Sofia EVT 39,21 L1
36. Silvennoinen Aino SaTu 39,15 L2
37. Johansson Sofia HL 39,15 L1
38. Öhberg Stella PTL 39,07 L3
39. Vlasova Alina KJ 38,87 L2
40. Juntunen Lili EVT 38,85 L1



41. De Maesschalck Lili MJT 38,84 L4
42. Laine Iida SCT 38,64 L1
43. Savelainen Elsi KKJT 38,62 L2
44. Joopi Tilda TRT 38,43 L1
45. Veikkanen Nelly LTL 38,30 L2
46. Manninen Janika Koovee 38,25 L4
47. Sulander Maisa UpTL 38,11 L4
48. Hasala Eerika Varala 38,11 L4
49. Voutilainen Iris HTL 37,71 L3
50. Penttinen Ninni PTL 37,70 L3
51. Mäkinen Viola HTL 37,59 L3
52. Aalto Pihla Koovee 37,55 L4
53. Peltoniemi Lotta SCT 37,44 L1
54. Tuparinne Ella TL 37,30 L3
55. Virtanen Jemina PoriTa 37,16 L1
56. Tervo Tuuli Koovee 37,11 L4
57. Jaakola Sofia HTA 37,07 L3
58. Hillervo Emma SalPa 36,91 L1
59. Saurimaa Sara RauTL 36,90 L1
60. Mäenpää Jessi JyTLS 36,87 L4
61. Heinilä Helmi JoKa 36,59 L2
62. Vesto Anna EVT 36,52 L1
63. Koivu Bettina HTA 36,51 L3
64. Valkonen Nea ML 36,45 L2
65. Kärki Emilia TL 36,42 L3
66. Tervonen Enni EVT 36,35 L1
67. Vainionpää Iida KeLS 36,23 L3
68. Simola Edith TL 36,07 L3
69. Sipiläinen Ella HL 35,99 L1
70. Vettenranta Ella RauTL 35,95 L1
71. Nurmiainen Neela KTL 35,92 L2
72. Virtanen Cecilia RauTL 35,88 L1
73. Pakarinen Vanessa VarTa 35,81 L2
74. Möttönen Aino Koovee 35,64 L4
75. Hodzic Nora MTK 35,61 L2
76. Pirinen Iiris JoKa 35,57 L2
77. Linden Nea RTL 35,45 L3
78. Kallioja Kerttu ETK 35,33 L1
79. Kattilakoski Madeleine KK 35,16 L4
80. Niemistö Elsa SeiTL 35,12 L4
81. Toivio Ella HTA 35,07 L3
82. Mäiseli Aada Heita 34,84 L3
83. Österman Salla TL 34,76 L3
84. Hutri Kia VTL 34,72 L3
85. Matilainen Venla LRL 34,63 L2
86. Huopalainen Sofia LRL 34,47 L2
87. Pietilä Alexandra OLK 34,32 L4
88. Lehtinen Tylli Koovee 34,30 L4
89. Hämäläinen Annu-Lotta KKJT 34,30 L2
90. Launonen Riina KuLS 34,29 L2



91. Nuutinen Enni Heita 34,18 L3
92. Koskinen Sohvi Heita 34,08 L3
93. Rahko Cecilia HTA 33,95 L3
94. Kynsilehto Neelia SeiTL 33,94 L4
95. Vainionpää Aino HTL 33,89 L3
96. Kudrina Sofia Iita 33,88 L2
97. Andreeva Liisa SalPa 33,74 L1
98. Zhang Elina NTL 33,58 L3
99. Mikkonen Tessa VTL 33,56 L3
100. Pukkila Beata VLK 33,38 L4
101. Ravi Adalmina KKJT 33,37 L2
102. Ruzza Cecilia SalPa 33,16 L1
103. Hollsten Olivia VG-62 33,11 L1
104. Kaminen Asta SeiTL 33,09 L4
105. Seppänen Sarita KeLS 33,06 L2
106. Tonteri Aino HyTL 33,02 L3
107. Piittinen Ella OLK 32,82 L4
108. Taavila Katariina LTL 32,77 L2
109. Laatikainen Iida TL 32,67 L3
110. Saarnilehto Pihla TRT 32,64 L1
111. Kärkkäinen Venla RoiTa 32,62 L4
112. Nevolainen Amanda HaTaL 31,96 L2
113. Mäkinen Aada SCT 31,93 L1
114. Ruotjärvi Essi Heita 31,72 L3
115. Souranto Netta MJT 31,67 L4
116. Eerikäinen Aino SeiTL 31,63 L4
117. Nieminen Matilda SCT 31,56 L1
118. Rommi Lilo HaTaL 31,56 L2
119. Saastamoinen Anni JoKa 31,50 L2
120. Rossi Aili HL 31,40 L1
121. Kaipela Hilla KKJT 31,33 L2
122. Shilkina Nikol RoiTa 31,29 L4
123. Uotila Saana PTL 31,22 L3
124. Vitikainen Neta KKJT 31,17 L2
125. Käyhty Ria HTA 30,82 L3
126. Fransas Madicken PTL 30,73 L3
127. Eronen Venla ETK 30,69 L1
128. Kyllönen Sohvi KTL 30,53 L2
129. Harrinkoski Milja KaTa 30,50 L4
130. Lamminparras Aino MTK 30,44 L2
131. Forsström Matilda JoKa 30,41 L2
132. Lindqvist Lara NTL 29,79 L3
133. Laakso Tara TL 29,72 L3
134. Begu Zanfina KaTa 29,41 L4
135. Toivonen Essi SalPa 29,41 L1
136. Evstafyeva Anna SalPa 28,68 L1
137. Holopainen Helmi NTL 28,33 L3
138. Makkonen Meri HyTL 28,33 L3
139. Hietala Aada KKJT 27,27 L2
140. Koivuharju Thilda VLK 26,96 L4



141. Hacklin Iris HyTL 26,24 L3
142. Berg Iisa JyTLS 25,62 L4
143. Pietiläinen Mira JyTLS 22,91 L4
144. Huuskonen Aava Heita 22,48 L3
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